

Tesla Owners Denmark foreningen

Højsager Plads 5, 1 th.
2500 Valby

Årsrapport:

10. September 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling
den

_____ / _____ - 2021

Dirigent: _____

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	7
------------------------	---

Balance.....	8
--------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tesla Owners Denmark foreningen
 Højsager Plads 5, 1. th.
 2500 Valby

CVR-nr.: 41 57 54 89
Regnskabsår: 1. regnskab
Regnskabsperiode: 10. september – 31. december

Bank: Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Foreningens formål er at drive medlemsklub for ejere af teslakøretøjer og teslaentusiaster, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udviser et resultat før skat på 33.467 kr. Foreningens balance viser en samlet aktivmasse på 56.492 kr. Egenkapitalen udgør 33.467 kr. efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Foreningen har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Fremtiden

Foreningens vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. - 31. dec. 2020

	2020
Nettoomsætning	59.360
Eksterne omkostninger	-24.873
Bruttoresultat	34.587
Øvrige finansielle omkostninger	-1020
Årets resultat	33.467
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	33.467
I alt	33.467

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.900
Andre tilgodehavender.....		225
Tilgodehavender i alt		4.125
Likvide beholdninger		52.367
Omsætningsaktiver i alt		56.492
Aktiver i alt		56.492

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Indskud primo mv.		0
Overført resultat		33.467
Egenkapital i alt		33.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.025
Gældsforpligtelser i alt		23.025
Passiver i alt		56.492